1

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/SSP/DGPC/2017

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO DA PROVA DE
CAPACIDADE FÍSICA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da SECRETARIA DE ESTADO DA
SEGURANÇA PÚBLICA, destinado ao provimento de vagas em caráter efetivo, para o cargo
de Escrivão de Polícia Civil, Edital nº 002/SSP/DGPC/2017, no uso de suas atribuições, torna
público, para conhecimento dos interessados que, após a análise dos recursos interpostos
em requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes decisões:

INSC CANDIDATO DESPACHO DECISÃO

17342 CHEILA MARA VASTRES Indeferido Manter Decisões

31908 CINTHIA COUTINHO CEZAR Improcedente Manter Decisões

7898 CINTIA SANGLARD EMMERICK Improcedente Manter Decisões

6677 CLAUDIA DE OLIVEIRA DIAZ Deferido Retificar NAF

25397 CRISTINA BROERING SCHMITT Indeferido Manter Decisões

64044 DEIZI ANTUNES MARTINS Improcedente Manter Decisões

65954 FERNANDA PINHEIRO AGUIAR Improcedente Manter Decisões

52579 GABRIELA GOEDERT Improcedente Manter Decisões

53333 JOSE AUGUSTO DE ALMEIDA FALCAO JUNIOR Indeferido Manter Decisões

61606 KATLEEN PIRES SCHROEDER Improcedente Manter Decisões

46838 NATHALIA CORREIA DOS SANTOS Improcedente Manter Decisões

20820 OLDEMAR NUNES FILHO Indeferido Manter Decisões

35241 PETERSON STUPP DE OLIVEIRA Indeferido Manter Decisões

29754 RENATA RANSOLIN Indeferido Manter Decisões

12961 ROBERTO TSUYOSHI OISHI Improcedente Manter Decisões

41829 SAMUEL FONTINELE DE ALMEIDA Deferido Manter Decisões

60471 THIAGO GARCIA ESPINDOLA Def. Esclarecimento Prestar Informação

72410 TREICE PAMELA DE SOUZA Deferido Retificar NAF

37747 VANESSA RIBEIRO GIUGNI DE OLIVEIRA Indeferido Manter Decisões

44276 WAGNER DE NEGRI SOUZA Improcedente Manter Decisões

Em consequência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados, fica retificado o
Resultado da Prova de Capacidade Física, publicado em 16/02/2018, nos seguintes termos:

INSC CANDIDATO NAF MOTIVO

6677 CLAUDIA DE OLIVEIRA DIAZ APTO -

72410 TREICE PAMELA DE SOUZA APTO -

2

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora, relativas
aos despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Concurso,
utilizando o endereço eletrônico http://ssp.fepese.org.br

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão
Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 26 de fevereiro 2018.

http://ssp.fepese.org.br/